### DCMホールディングス株式会社ニュースリリース



# **NEWS RELEASE**

2019 年 11 月 13 日 DCM ホールディングス株式会社

## 触り心地が良く、消臭機能付きで毎日清潔に使える「DCM ブランド 消臭抱きまくら」新発売

2019 年 11 月 22 日(金)より、全国の DCM グループ店舗(一部店舗を除く)で販売開始

ホームセンター業界最大手の DCM ホールディングス株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長兼 CEO:久田宗弘)は、触り心地が良く、消臭機能付きで毎日清潔に使える「DCM ブランド 消臭抱きまくら」を、2019年11月22日(金)より、全国の DCM カーマ・DCM ダイキ・DCM ホーマック・DCMサンワ・DCM くろがねや・ケーヨーディツー店舗(一部店舗を除く)にて販売いたします。



このたび発売する「DCM ブランド 消臭抱きまくら」は、触り心地が良くカバーなしでそのまま使える抱きまくらです。側生地にはなめらかな肌触りの素材を採用。そのまま使えるため、側生地に消臭機能を付けることで毎日清潔に使えるようにしました。一般的なボルスター型に加え、S 字型と横向き型をラインナップ。好みに合わせて形状を選べます。

#### ■ボルスター型・S 字型・横向きの 3 種類をラインナップ。

- ① ボルスター型 抱きまくらとしてはもちろん、リフレッシュ用の脚まくらとして、体の伸ばすストレッチまくらとしてなど、様々な用途で使用できます。
- ② S字型 ゆるやかな S字型で横向きの姿勢にしっかりフィットします。
- ③ 横向き型 中心に付けた耳用のくぼみにより、横向きでも耳に負担がかかりにくい仕様 になっています。横向きだけでなく、仰向けやうつぶせなど、様々な姿勢で 使えるタイプです。



## ■【商品概要】

| 商品名 | DCM ブランド 消臭抱きまくら        |                         |                         |
|-----|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 形状  |                         |                         |                         |
|     | ボルスター型                  | S 字型                    | 横向き型                    |
| カラー | グレー/ベージュ                | グレー/ベージュ                | ブラウン                    |
| サイズ | 約 20×90cm               | 約 30×100cm              | 約 60×55cm               |
| 素材  | 側生地:ポリエステル、ポリウレタン       |                         |                         |
|     | 中材:ポリエステル               |                         |                         |
| 価格  | 1,480 円(税抜)/1,628 円(税込) | 1,480 円(税抜)/1,628 円(税込) | 1,980 円(税抜)/2,178 円(税込) |

- ※店舗によって発売日が異なる商品がございます。また一部店舗においては、お取り寄せ対応させて頂きます。
- ※掲載商品は一部商品を除き当社 EC サイト「DCM オンライン」でご購入できます。 www.dcm-ekurashi.com

## DCM ホールディングスとは

日本最大のホームセンターグループであり、DCM カーマ(株)、DCM ダイキ(株)、DCM ホーマック(株)、DCM サンワ(株)、DCM くろがねや(株)で構成されております。連結売上高は約 4,458 億円、全国約 670 店舗・従業員約 2.2 万人を擁しており、お客さま視点から生まれたオリジナル商品「DCM ブランド」はお客さまからの高いご支持をいただいております。

経営統合 10 年を機に新スローガン「Do Create Mystyle くらしの夢をカタチに」を掲げ、これからもお客さまの明日を輝かせるような新しい価値をご提供してまいります。

※上記の他、約 170 店舗を展開する(株)ケーヨーが持分法適用関連会社として DCM グループに参画しております。

#### 本件、画像などについてのお問い合わせは

## DCM ホールディングス株式会社

東京都品川区南大井 6-22-7 大森ベルポート E 館

広報室 担当:前田·鳴海·難波

[URL] www.dcm-hldgs.co.jp

Do Create Mystyle



くらしの夢をカタチに